

<b><i>SW DES MOINES STREET - PRAIRIE TRAIL TO MAGAZINE LANDSCAPING</i></b>				Engineer's Opinion of Probable Cost		Truelsen Blumenthal LLC dba Soil-Tek **Apparent Low Bidder**		Redbud Landscaping, LLC		Allen Lawn Care, LLC 3618 Vandalia Road, Des Moines, IA 50317	
Bid Tabulation 10/29/19			NAI Project #19135								
ITEM NO.	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
	<b>DIVISION 9 - SITE WORK AND LANDSCAPING</b>										
9.01	CONVENTIONAL SEEDING , TYPE 6 (SALT-RESISTANT LAWN MIXTURE)	AC	1.4	\$1,500.00	\$2,100.00	\$1,500.00	\$2,100.00	\$2,100.00	\$2,940.00	\$2,400.00	\$3,360.00
9.02	WATERING OF TYPE 6 SEEDING, PER TRIP (EACH)	EA	10	\$350.00	\$3,500.00	\$500.00	\$5,000.00	\$850.00	\$8,500.00	\$1,000.00	\$10,000.00
9.03	OVERSTORY TREES, 2-INCH CALIPER (EACH)	EA	56	\$450.00	\$25,200.00	\$450.00	\$25,200.00	\$485.00	\$27,160.00	\$555.79	\$31,124.24
9.04	WATERING OF TREES, PER TRIP (EACH)	EA	10	\$350.00	\$3,500.00	\$500.00	\$5,000.00	\$450.00	\$4,500.00	\$1,200.00	\$12,000.00
9.05	WATTLES, STRAW 9" (INCLUDES REMOVAL)	LF	2,500	\$3.00	\$7,500.00	\$1.50	\$3,750.00	\$3.75	\$9,375.00	\$3.21	\$8,025.00
9.06	EROSION CONTROL MULCHING, HYDRAULIC MULCHING, BFM	AC	1.4	\$3,000.00	\$4,200.00	\$2,500.00	\$3,500.00	\$3,300.00	\$4,620.00	\$5,000.00	\$7,000.00
	<b>DIVISION 11 - MISCELLANEOUS</b>										
11.01	MOBILIZATION	LS	1	\$5,500.00	\$5,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,100.00	\$3,100.00	\$700.00	\$700.00
Total Construction Costs:				\$51,500.00		\$49,550.00		\$60,195.00		\$72,209.24	